
REPT]BLIKA E SHQIPERISE

Shoqeria BASHA CO sh.p.k.

NIPT J62903664K

GJIROKASTER me 07 -02-2019

\rENDIM

Asambleja e Ortakeve sot me date 07-02-2019, ne seline shoqerise
BASHA-CO sh.p.k. me nr. MPTI J62903664K, dhe ne prezence te

ortakeve vendosem:

ATLAS sh.p.k. me nr. NIPTI 163317650C , vendosi :

l. Miratimin e raportit te kontalibistit te miratuar z. Thanas Marko

me nr. License 649 dt 0l-ll-1999 per zmadhimin e raporti te

kapitalit te shoqerise nepermjet kapitalizimit te fitimeve te
mbartura deri me date 3l-12-2018 sipas giendejes se paraqitur

ne bilanc me dt 3 1- l2-201 8

2. Kapitali I shoqerise BASHA CO mbas ketij zmadhimi behet

104 000 000 leke (njeqind e kater milione lek)

3. Mbas rritjes se kapitalit ndarja do te jete : Vladimir Basha 25o/o

te barabarte me 26 000 000 leke (njezet e gjashte milion lek),

Ismir Basha 25%o te barabarte me 26 000 000 leke (njezet e

glashte milion lek, Daut Basha 25%o te barabarte me 26 000 000

leke (njezet e gjashte milion lek), Asllan Basha 25o/o te

barabarte me26 000 000leke (njezet e giashte milion lek),

4. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB-se.
5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere .

Asambleja e Ortakeve

Vladim Basha Ismir a Asllan BDaut Basha
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